
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪRA 

Biudžetinė įstaiga, Vytenio g. 6, LT-03113 Vilnius, tel. 8 634 08299
El. p. info@jra.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188681478

Lietuvos Respublikos 2024-01-    Nr. 2S-      (5.2E)
socialinės apsaugos ir darbo ministerijai

DĖL IV KETVIRČIO ATASKAITOS PATEIKIMO

Teikiame  Jums Jaunimo reikalų  agentūros Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir

darbo ministerijos 2023–2025 metų strateginio veiklos plano programų ir priemonių vykdymo bei

asignavimų, skirtų šioms priemonėms įgyvendinti, nepanaudojimo priežasčių 2023 m. IV ketvirčio

ataskaitą.

PRIDEDAMA.  Jaunimo  reikalų  agentūros  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir

darbo ministerijos 2023–2025 metų strateginio veiklos plano programų ir priemonių vykdymo bei

asignavimų, skirtų šioms priemonėms įgyvendinti, nepanaudojimo priežasčių 2023 m. IV ketvirčio

ataskaita, 7 lapai.

Direktorius                                Jonas Laniauskas

Juozas Meldžiukas, 8 647 90003, juozas.meldziukas@jrd.lt 

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:juozas.meldziukas@jrd.lt


Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro
2023 m.                         d. įsakymo Nr. A1-
3 priedas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024-01-10 Nr. _______

(data)

(tūkst. eurų)

Priemonės kodas Priemonės pavadinimas Vykdymas Per ataskaitinį laikotarpį (nuo metų pradžios) faktiškai atlikti darbai

1 2 3 4 5 6 = 5 / 4 * 100 7 = 5 - 4 8 9 10 11

09-001-02-03-07 (TP)

09-003-02-02-34 (TP)

1.1.1.1.1 67,00 64,50 96,27 -2,50 2,5 2.3

Jaunimo reikalų agentūra, kodas 188681478, adresas: Vytenio g. 6, Vilnius 
(Strateginio veiklos plano programų ir priemonių vykdymo ir lėšų nepanaudojimo priežasčių ataskaitos forma)

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 2023–2025 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PROGRAMŲ IR PRIEMONIŲ VYKDYMO BEI ASIGNAVIMŲ, SKIRTŲ ŠIOMS PRIEMONĖMS 
ĮGYVENDINTI, NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ 2023 M.  IV KETV. ATASKAITA

Finansavimo šaltinio 
kodas*

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Patikslinto 
plano 

vykdymas, 
proc.

Nuokrypis    
                

Nuokrypio 
sumos 

detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių 
grupės nr.**

Išsamus asignavimų 
nepanaudojimo priežasčių 

paaiškinimas

Įgyvendinti jaunimo garantijų 
iniciatyvą ir kitas jaunimo užimtumą 
skatinančias programas

Vykdyti Jaunimo garantijų iniciatyvos 
priemonių įgyvendinimo stebėseną

 Nestudijuojantys ir nesimokantys neaktyvūs dalyviai, kurie baigę dalyvavimą gavo pasiūlymą dėl 
darbo, tolesnio mokymosi, pameistrystės ar stažuotės - 35,70 proc., Nestudijuojantys ir nesimokantys 
neaktyvūs dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją arba pradėjo dirbti, 
įskaitant savarankišką darbą – 31,22 proc ; Bedarbiai dalyviai, kurie baigė dalyvauti JUI remiamoje 
intervencijoje – 83,33 proc. Nestudijuojantys ir nesimokantys neaktyvūs dalyviai, kurie baigė 
dalyvauti JUI remiamoje intervencijoje – 86,16 proc.  Neaktyvių jaunų žmonių, dalyvavusių 
savanoriškoje veikloje - 80; Veiklos baigtos 2023 m. II ketvirtį. 

Visi suplanuoti rezultatai viršyti.  

Esminis pokytis - užtikrintas paslaugų teikimas, neaktyviems jauniems žmonėms, jaunimo garantijų 
įgyvendinimas Lietuvoje.

Teikti socialines, pedagogines, 
psichologines ir motyvavimo paslaugas 
neaktyviems jauniems asmenims, 
siekiant užtikrinti jų sklandų perėjimą 
po nedarbo, neveiklumo laikotarpių ar 
mokymosi / studijų į darbo rinką ir (ar) 
švietimo sistemą 

Neaktyvių jaunų žmonių, kuriems buvo teikiamos socialinės, pedagoginės ir motyvavimo paslaugos -  
1543; 

Planuotas pasiekti rezultatas viršytas. 

Esminis pokytis - užtikrintas socialinių, psichologinių, motyvacinių paslaugų teikimas neaktyviems 
jauniems žmonėms.

Teikti aktyvumo skatinimo 
savanoriškoje veikloje paslaugas 
jauniems bedarbiams ir neaktyviems 
jauniems asmenims, kad jauni bedarbiai 
ir neaktyvūs jauni asmenys įgytų 
asmeninių, socialinių, profesinių 
kompetencijų ir darbo patirties, taip 
padedant jiems pasirinkti profesiją, 
reintegruotis į formaliojo švietimo 
sistemą ar pasirengti integruotis į darbo 
rinką 

Neaktyvių jaunų žmonių, dalyvavusių savanoriškoje veikloje - 80; 

Planuotas pasiekti rezultatas viršytas; 

Esminis pokytis - užtikrinta aktyvumo skatinimo galimybė savanoriaujant neaktyviems jauniems 
žmonėms;

Finansuoti emocinės (psichologinės) 
pagalbos tarnybas, teikiančias 
emocinės (psichologinės) pagalbos 
telefonu paslaugas 

Užtikrinti emocinės (psichologinės) 
pagalbos teikimą telefonu

Paslaugų buvo įsigyta mažiau 
nei planuota, pavyko sutaupyti, 

įgyvendinant paslaugų 
pirkimus

Paskelbti  ir suorganizuoti finansavimo konkursai (Emocinės (psichologinės) pagalbos teikimo 
telefonu ir susirašinėjant internetu (angl. chat) projektų finansavimo konkursas 2023) skirtų emocinės 
pagalbos tarnybų teikiamoms paslaugoms (vnt) - 1
Atsilieptų užklausų susirašinėjant internetu (chat) dalis (proc.) - 64
Atsilieptų pokalbių telefonu dalis (proc.) - 64

Esminis pokytis: parengtas tvarkos aprašas ir patvirtinta darbo grupė.

Suplanuoti rezultatai viršyti



2

09-003-11-02-01 (TP)

1.1.1.1.1 10,50 10,10 96,19 -0,40 0,40 2.8.

1.1.1.1.1 16,10 14,40 89,44 -1,70 1,70 2.8.

Įgyvendinti jaunimo politikai skirtas 
priemones (Lietuvos Respublikos 
socialinės apsaugos ir darbo ministro 
2022 m. sausio 27 d. įsakymu Nr. A1-
65 patvirtintas  Nacionalinės jaunimo 
politikos 2022 - 2024 metų veiksmų 
planas)

Įgyvendinti jaunimo savanorišką 
tarnybą, kurios organizavimas 
reglamentuotas Jaunimo savanoriškos 
tarnybos organizavimo tvarkos apraše, 
patvirtintame Lietuvos Respublikos 
socialinės apsaugos ir darbo ministro 
2018 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. A1-
317 „Dėl Jaunimo savanoriškos 
tarnybos organizavimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ 

Ilgalaikėje savanoriškoje veikloje pagal JST modelį dalyvavę jauni asmenys - 920
Įgyvendintos SVO organizacijų ir PO patikros - 21
Suorganizuoti renginiai, susitikimai, mokymai priimančių organizacijų kuratoriams, atstovams, 
mentoriams - 15
JST programos administracinės - informacinės sistemos atnaujinimai - 1 

Esminis pokytis:  Patikrų įgyvendinimo rodiklis nepasiektas dėl į patikrų planą įtrauktų organizacijų 
akreditacijos pasibaigimo, organizacijoms nepateikus dokumentų pakartotinei akreditacijai. 

Atrinkti ir finansuoti savanorišką veiklą 
organizuojančias organizacijas, teikti 
joms metodinę pagalbą, organizuoti 
jaunimo savanoriškos tarnybos modelio 
įgyvendinimą, siekiant įtraukti jaunimą į 
savanorišką veiklą

Dalis lėšų sutaupyta jungiant 
mokymus į bendrus tikslinių 

grupių susitikimus

Paskelbti ir suorganizuoti finansavimo konkursai (Jaunimo savanoriškos tarnybos programų 
finansavimo konkursas 2023-2024 m.) skirti savanoriškai veiklai organizuoti - 1.
Suorganizuotų renginių, susitikimų, mokymų priimančių organizacijų kuratoriams, atstovams, 
mentoriams skaičius – 20.
Esminis pokytis:

Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo. 

Įgyvendinti užimtumo vasarą ir 
integracijos į darbo rinką programas 
savivaldybėse

Programa vykdoma 2023 m. nebuvo - pakeistas NJPP planas - 
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/62836fd17fb211ecb2fe9975f8a9e52e/asr 

Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti 
projektus, skirtus jaunų žmonių narystei 
jaunimo organizacijose bei 
organizacijose, vienijančiose kitas 
jaunimo organizacijas, jaunimo 
iniciatyvas 

Paskelbti ir suorganizuoti finansavimo konkursai, skirti jaunų žmonių narystei jaunimo organizacijose 
bei organizacijose, vienijančiose kitas jaunimo organizacijas, jaunimo iniciatyvas, skaičius, kuriuose 
su finansavimą gavusiomis organizacijomis pratęsiamos finansavimo sutartys 2023 m. - 2.
Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti projektai / programos, skirti jaunimo narystei jaunimo 
organizacijose bei organizacijose, vienijančiose kitas jaunimo organizacijas - 20.
Jaunimo pilietinės galios indeksas (2022 m.) - 38,4.

Esminis pokytis: Sudarytos sąlygos Lietuvoje nacionaliniu ar vietos lygmeniu veikiančių jaunimo ir 
jaunimo atstovavimą, dalyvavimą stiprinančių organizacijų veiklai, skatinant jaunimo į(si)traukimą. 
2023 m. jaunimo pilietinės galios indeksas nebuvo paskelbtas, todėl pateiktas 2022 m. rodiklis.  

Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo. 

Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti 
projektus, skatinančius inovacijas 
jaunimo politikos įgyvendinimo srityje, 
siekiant kurti naujas jaunimo įtraukimo į 
pilietinį gyvenimą formas

Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti projektai, skatinantys inovacijas jaunimo politikos srityje, 
siekiant kurti naujas jaunimo įtraukimo į pilietinį gyvenimą formas, skaičius - 9

Esminis pokytis - buvo sukurtos jaunimo politikos programos, jas nukreipiant konkrečiai jaunimo 
tikslinei grupei ir vykdomas jaunimo kritinio mąstymo ir medijų raštingumo ugdymas.

Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo. 

Koordinuoti tarptautinių protokolų, 
projektų, fondų veiklą, įgyvendinti 
stipendijų skyrimo užsienyje 
gyvenantiems jauniems lietuviams 
priemones, organizuoti ir vykdyti 
tarptautinius renginius

Dalis lėšų sutaupyta vykdant 
veiklas nuotoliniu būdu ar 

apjungiant veiklas skirtingoms 
tikslinėms grupėms, taip 

sumažinant reikiamus kaštus, 
pavyzdžiui, dėl patalpų 

nuomos

Susitikimai ir renginiai, kuriuose dalyvauta atstovaujant Lietuvos jaunimo politiką skaičius - 4 

Paskelbti ir suorganizuoti finansavimo konkursai, skirti tarptautiniams projektams įgyvendinti, fondų 
veiklai vykdyti - 1.

Suorganizuoti Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo komiteto posėdžiai - 2

Jauni žmonės dalyvavę Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo veiklose - 220

Suorganizuoti dvišaliai susitarimai, tarptautiniai renginiai - 3

Skirtos stipendijos jauniems žmonėms  siekiant skatinti juos grįžti į Lietuvą ir (arba) užtikrinti 
Lietuvos jaunimo atstovavimą užsienyje - 1

Esminis pokytis: užtikrinama Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo veikla, Lietuvos ir 
Vokietijos bendradarbiavimas ir keitimasis patirtimi jaunimo politikoje tarp jaunimo darbuotojų.

Nukrypimo nuo veiklų plano nebuvo.



3

09-003-11-02-01 (TP)

1.1.1.1.1 28,00 26,90 96,07 -1,10 1,10 2,8

1.1.1.1.1 16,00 16,00 100,00 0,00 0,00

1.1.1.1.1 35,80 35,80 100,00 0,00 0,00

Užtikrinti darbo su jaunimu plėtrą 
Lietuvoje (metodinis palaikymas darbą 
su jaunimu vykdančioms arba 
planuojančioms vykdyti organizacijoms 
ir jų darbuotojams)

Dalis lėšų sutaupyta vykdant 
veiklas nuotoliniu būdu ar 

apjungiant veiklas skirtingoms 
tikslinėms grupėms, taip 

sumažinant reikiamus kaštus, 
pavyzdžiui, dėl patalpų 

nuomos

Organizuoti mokymų, skirti darbo su jaunimu sistemai tobulinti -13. 
Konkurso būdu skirtos stipendijų su jaunimu dirbantiems specialistams, skatinant darbo su jaunimu 
plėtrą regionuose - 8.  
Sertifikuoti jaunimo darbuotojai - 16. 

Esminis pokytis: sukurta lytiškumo ugdymo mokymų programa, kurių dėka apmokyti 100 su 
jaunimu dirbančių asmenų. Metodiniame palaikyme 2023 m. dalyvavo virš 200 su jaunimu dirbančių 
asmenų. 

Nukrypimai nuo veiklos plano susidarė, dėl papildomai suorganizuotų mokymų, padidinto 
finansavimo stipendijoms ir sertifikavimo sistemai.

Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti 
organizacijas, taikančias bent vieną 
darbo su jaunimu formą

Savivaldybės, kuriose įgyvendinamos 3 ir daugiau darbo su jaunimu formos - 20 

Esminis pokytis: 2023 m. paskelbti 3 finansavimo konkursai, įvykdyti 2 finansavimo konkursų 
pratęsimai 2024 m. veiklų vykdymui. 2023 m. veiklų vykdymui finansuotos 76 paraiškėjai, siekiant 
įgyvendinti vieną ar keletą darbo su jaunimu formų. 

Rodiklis viršytas. Nukrypimai nuo veiklos plano susidarė, dėl lėšų perskirstymo siekiant finansuoti 
didesnį pareiškėjų skaičių savivaldybėse.

Užtikrinti nuoseklią kokybišką Europos 
Sąjungos informacinės programos 
jaunimui ,,Eurodesk" veiklą Lietuvoje

Apskritys Lietuvoje, kuriose veikia jaunimo informavimo ir konsultavimo taškai - 10.

Esminis pokytis: Užtikrintas kokybiškas jaunimo, asmenų dirbančių su jaunimu, nevyriausybinių 
organizacijų ir įstaigų informavimas apie ES ir nacionalinių fondų programas, ES ir nacionalinius 
dokumentus ir išteklius, ES ir nacionalines organizacijas, dirbančias jaunimo srityje, jaunimo 
įsidarbinimo, mokymosi, praktikos, darbo, kelionių, savanorystės galimybes Europoje ir regioninių 
partnerių tinklo plėtra bei metodinis palaikymas.

Nukrypimo nuo veiklų plano nebuvo.

Užtikrinti faktais ir žiniomis grįstos 
jaunimo politikos įgyvendinimą 

Atlikti tyrimai, studijos arba analizės -1.
Parengti ir paskelbti apibendrintos informacijos rinkiniai apie neaktyvius jaunus žmones ir mažiau 
galimybių turinčius jaunus žmones, kuriems kyla pavojus tapti neaktyviems -1.

Esminis pokytis: Atliktas nacionalinis jaunimo problematikos tyrimas, atskleidžiantis jaunimo padėtį 
Lietuvoje, padedantis išskirti problematiškiausias jaunimo politikos sritis, kad pagal tai būtų galima 
rengti nacionalinius jaunimo politikos prioritetus ir priemones prioritetų įgyvendinimui, tokiu būdu 
užtikrinant jaunimo politikos plėtros nuoseklumą ir pagrįstumą. 
Vykdyta nuosekli neaktyvių jaunų asmenų ir mažiau galimybių turinčių jaunų asmenų, kuriems kyla 
pavojus tapti neaktyviais, skaičiaus stebėsena siekinat planuoti paslaugų teikimą aktyvumui ir 
integracijai į švietimo sistemą ar darbo rinką paskatinti. Atliktas tyrimas  dėl  jaunų žmonių su negalia 
įtraukimo kliūtis į jaunimo politiką.

Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo. 

Prisidėti prie plėtros programų ir kitų 
strateginių dokumentų jaunimo politikos 
srityje rengimo

Pateiktų pasiūlymų strateginio planavimo dokumentų projektams skaičius - 4
Pateiktų rekomendacijų projektų dėl jaunimo politikos įgyvendinimo skaičius - 1
Parengtų dokumentų rinkinių, susijusių su projekto "Jungtys" įgyvendinimu skaičius - 1.
Parengtų dokumentų rinkinių, skirtų plėtros programų įgyvendinimui, skaičius - 1

Esminis pokytis: užtikrintas gerosios patirties,taikymas ir tolesnė plėtra dirbant su mažiau galimybių 
turinčiu jaunimu, jaunimui aktualūs pasiūlymai įtraukti į strateginio planavimo dokumentų projektus.

Suplanuoti rezultatai viršyti



4

09-003-11-02-01 (TP)

1.1.1.1.1 167,60 158,50 94,57 -9,10 9,10 2.8.

09-003-11-02-03 (TP) 1.1.1.1.1 742,00 733,20 98,81 -8,80 8,80

 Įgyvendinti priemones, stiprinančias 
jaunimo politiką regioniniu lygmeniu 
(renginiai savivaldybių jaunimo reikalų 
koordinatoriams, vizitai į savivaldybes, 
savivaldybių jaunimo reikalų tarybų 
mokymai, konsultavimas ir kitoks 
metodinis palaikymas ir pan.)

Dalis lėšų sutaupyta vykdant 
veiklas nuotoliniu būdu ar 

apjungiant veiklas skirtingoms 
tikslinėms grupėms, taip 

sumažinant reikiamus kaštus, 
pavyzdžiui, dėl patalpų 

nuomos

Suorganizuoti renginių savivaldybių jaunimo reikalų koordinatoriams (įvadiniai mokymai, 
konferencijos, Savivaldybių jaunimo reikalų koordinatorių tinklo susitikimai), skaičius - 7;

Priemonės, skatinančios jaunimo įgalinimą ir dalyvavimą (aktyvios jaunimo erdvės, jaunimo ir 
jaunimo konsultantų tinklų palaikymas, regioninių karjeros centrų palaikymas, mokymai, renginiai), 
skaičius - 2;

Savivaldybės, kuriose teikiamos palydėjimo paslaugos, skaičius - 4;

Individualiai, derinant su savivaldybių jaunimo reikalų koordinatoriais, suformuluotos ir pateiktos 
rekomenduojamos jaunimo politikos įgyvendinimo savivaldybėje prioritetinių ir kitų veiklos sričių, 
užduotys ir rezultatų vertinimo kriterijai, skaičius - 60. 

Savivaldybių jaunimo reikalų tarybos, kurioms suorganizuoti mokymai ir konsultacijos pagal poreikį. 
Skaičius – 10;

Priemonės, skatinančios jaunimo įgalinimą ir dalyvavimą (aktyvios jaunimo erdvės, jaunimo ir 
jaunimo konsultantų tinklų palaikymas, regioninių karjeros centrų palaikymas, mokymai, renginiai). 
Aktyvios jaunimo erdvės – 2, Jaunimo tinklas „patirčių tinklas“ – 10 narių, Jaunimo tinklas „Jaunimo 
politikos ambasadoriai“ – 35 nariai, Jaunimo konsultantų tinklas „Regioniniai konsultantai“ – 10 
narių.

Esminis pokytis: jaunuoliams sukurtos ir palaikomos kokybiškos sąlygos ugdyti kompetencijas, 
reikalingas aktyviai dalyvauti visuomeniniame gyvenime. Suteiktas reikiamas metodinis palaikymas 
už jaunimo politikos įgyvendinimą atsakingoms tikslinėms grupėms, stiprinant vietos jaunimo 
politiką, užtikrinant nuoseklų ir kokybišką jaunimo politikos įgyvendinimą savivaldybėse. 

Dalis suplanuotų rezultatų pasiekti, dalis suplanuotų rezultatų viršyti.

Sudaryti sąlygas Jaunimo reikalų 
agentūros veiklai 

1.1
2.2
2.3

1.4 tūkst. liko iš darbo 
užmokesčiui skirtų lėšų, nes 
paskutinėmis metų dienomis keli 
darbuotojai turėjo 
nedarbingumą

0.9 tūkst. liko darbdavio 
mokamoms socialinio draudimo 
įmokoms, 0.2 tūkst. darbdavių 
socialinei paramai pinigais, 0.1 
tūkst. ryšio išlaidoms, 0.6 tūkst. 
automobilių išlaikymui, 1.3 
tūkst. komandiruočių 
išlaidomsnes, 0.1 tūkst. turto 
nuomai, 1.2 tūkst. kvalifikacijos 
kėlimo išlaidoms, 0.4 tūkst. IT 
prekėms ir paslaugoms, 0.7 
tūkst. kitoms prekėms ir 
paslaugoms, nes suplanuota 
išleisti buvo daugiau.

0.1 tūkst. nepanaudota 
paprastojo remonto prekėms ir 
paslaugoms, nes jų neprireikė.

1.8 tūkst. nepanaudota ekspertų 
paslaugoms dėl neteisingai 
paslaugų teikėjo nurodytų 
mokėjimo rekvizitų.

Įgyvendintų Agentūros metiniame veiklos plane numatytų priemonių dalis - 97,55. Nukrypimas 
atsirado dėl viršijimo personalo valdymo funkcijos ir IT funkcijos apskaičiavimuose.
Vieno personalo valdymo funkcijas atliekančio darbuotojo darbo vietos kaina tenkanti vienai 
organizacijos pareigybei - 188 € (planas 156 €) Rodiklis viršytas. Buvo planuota pradėti vykdyti 
projektą „Jungtys“, tačiau dėl užsitęsusių procesų projektas bus pradėtas vykdyti 2024 metais.
Vienam darbuotojui tenkančios ryšių, kompiuterinės įrangos ir informacinių sistemų priežiūros ir 
vystymo išlaidos - 748 € (planas 558 €). Rodiklis viršytas dėl projekto Jungtys pasiruošimo darbų ir 
emocinės pagalbos tarnybų pertvarkos.
Administracinės paskirties nekilnojamojo turto (priklausančio valstybei nuosavybės teise ir 
nuomojamo) išlaikymo sąnaudos, tenkančios 1 m2 - 62,7 € (planas 92 €).
Vieno dokumento valdymui tenkančios išlaidos - 4,27 € (planas 5 €)
Vieno viešojo pirkimo vykdymui tenkančios išlaidos - 171 € (planas 175 €)
Vienam tarnybiniam administracinės paskirties lengvajam automobiliui tenkančios išlaidos - 2367 € 
(planas 3000 €) Vienas automobilis parduotas viešo aukciono būdu, kitas turimas, trečias perduotas 
pagal panaudos sutartį, ketvirtas išsinuomotas.

2023 m. išaugo susidomėjimas Erasmus+ jaunimo sritimi – gauta 37% daugiau paraiškų nei 2022 m. 
(288 paraiškos). Išaugo susidomėjimas jaunimo darbuotojų mobilumo projektais – 68%; gautų 
jaunimo dalyvavimo projektų padaugėjo beveik dvigubai, o bendradarbiavimo partnerysčių jaunimo 
srityje gautų paraiškų skaičius padaugėjo 64 %. Finansavimas skirtas 113 projektų: 97 1 veiksmo 
projektams (jaunimo ir jaunimo darbuotojų mobilumo, jaunimo dalyvavimo, DiscoverEU įtraukties) ir 
16 2 veiksmo (nedidelio masto partnerysčių ir bendradarbiavimo partnerysčių) projektų. Lyginant su 
2022 m., finansuota 25,6% daugiau projektų. Erasmus+ mobilumo projektų dalyvių skaičius - 6862. 
Organizacijų, įtrauktų į Erasmus+ tarptautinius ir nacionalinius projektus, skaičius - 472.

Esminis pokytis: išaugo susidomėjimas Erasmus+ jaunimo srities programa, ypač jaunimo mainų ir 
partnerysčių projektų galimybėmis, šiek tiek didesnis iššūkis siekiant į veiklas įtraukti naujas 
organizacijas. Šiam iššūkiui įveikti 2024 m. suplanuotos tokios priemonės, kaip regioninių 
konsultantų tinklo veikla ir pan. Padidėjus programos biudžetui ir finansavus daugiau projektų, 
ženkliai didesnis jaunų žmonių skaičius gali dalyvauti tarptautinėse ir nacionalinėse veiklose, kurių 
metu stiprinamas jaunų žmonių aktyvus dalyvavimas ir neformalusis ugdymas, į veiklas įtraukiami 
socialinę atskirtį patiriantys jaunuoliai, didinamas jaunų žmonių sąmoningumas dėl klimato kaitos, 
jaunimo veikloje ir darbe su jaunimu skaitmeninių priemonių naudojimas, stiprinamos su jaunimu 
dirbančių asmenų ir organizacijų kompetencijos, gerinama darbo su jaunimu kokybė.

2023 m. susidomėjimas Europos solidarumo korpuso programa išliko panašus kaip ir 2022 m. – 
gautos 104 paraiškos (buvo 109). Finansavimas skirtas 56 projektui: 36 solidarumo projektams ir 20 
savanoriškos veiklos projektų. 19 solidarumo projektų įtraukta į rezervinį sąrašą ir bus finansuoti 2023 
m. sausio pab., jei Europos Komisija patvirtins lėšų perskirstymo prašymą. Jaunų žmonių, 
dalyvaujančių savanoriškos veiklos projektuose, skaičius - 161. Solidarumo projektus inicijuojančių ir 
vykdančių jaunų žmonių skaičius - 184. Organizacijų skaičius, kurioms suteiktas Kokybės ženklas 
(reikalingas norint dalyvauti savanoriškos veiklos projektuose lydinčios, priimančios ar siunčiančios 
organizacijos statusu) – 12, dar 4 Kokybės ženklo paraiškos yra vertinimo etape. 

Esminis pokytis: susidomėjimas Europos solidarumo korpuso programa išlieka, ypač jaunimo grupių 
inicijuojamais ir įgyvendinamais solidarumo projektais. Planuoti rodikliia pasiekti. Prie to prisidėjo 
praėjusių  metų įdirbis ir glaudus bendradarbiavimas su savivaldybių jaunimo reikalų koordinatoriais. 
Finansavus daugiau projektų, savanoriškos veiklos ir vietos bendruomenėse vykdomuose solidarumo 
projektuose gali dalyvauti ženkliai didesnis skaičius jaunų žmonių nei buvo planuota. Projektų metu 
tobulinamos kompetencijos klimato kaitos mažinimui, ugdomi skaitmeniai įgūdžiai, stiprinamas jaunų 
žmonių dalyvavimas visuomeniniame gyvenime, mažinama socialinė atskirtis. 

Užtikrinti tinkamą Departamento 
veiklos planavimą bei organizavimą

Užtikrinti personalo valdymo 
efektyvumą

Užtikrinti informacinių technologijų 
infrastruktūros ir vidaus administravimo 
informacinių sistemų valdymo 
efektyvumą

Užtikrinti valstybės nekilnojamojo turto 
valdymo veiklos efektyvumą

Užtikrinti dokumentų valdymo veiklos 
efektyvumą

Užtikrinti viešųjų pirkimų vykdymo 
veiklos efektyvumą

Užtikrinti tarnybinių administracinės 
paskirties lengvųjų automobilių ūkio 
valdymo ir priežiūros veiklos 
efektyvumą

Užtikrinti Europos solidarumo korpuso 
(toliau – ESK) administravimą ir 
įgyvendinimą (veiklos vykdomos pagal 
atskirą Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos ir Europos  Komisijos 
patvirtintą veiklos planą) 



5

09-003-11-02-03 (TP) 1.1.1.1.1 742,00 733,20 98,81 -8,80 8,80

09-003-11-02-04 (TP)

1.1.1.1.1 7,00 3,40 48,57 -3,60 3,60 2,1

09-003-11-02-05 (TP)

1.1.1.1.1 1,00 0,50 50,00 -0,50 0,50 2,6

1.1
2.2
2.3

1.4 tūkst. liko iš darbo 
užmokesčiui skirtų lėšų, nes 
paskutinėmis metų dienomis keli 
darbuotojai turėjo 
nedarbingumą

0.9 tūkst. liko darbdavio 
mokamoms socialinio draudimo 
įmokoms, 0.2 tūkst. darbdavių 
socialinei paramai pinigais, 0.1 
tūkst. ryšio išlaidoms, 0.6 tūkst. 
automobilių išlaikymui, 1.3 
tūkst. komandiruočių 
išlaidomsnes, 0.1 tūkst. turto 
nuomai, 1.2 tūkst. kvalifikacijos 
kėlimo išlaidoms, 0.4 tūkst. IT 
prekėms ir paslaugoms, 0.7 
tūkst. kitoms prekėms ir 
paslaugoms, nes suplanuota 
išleisti buvo daugiau.

0.1 tūkst. nepanaudota 
paprastojo remonto prekėms ir 
paslaugoms, nes jų neprireikė.

1.8 tūkst. nepanaudota ekspertų 
paslaugoms dėl neteisingai 
paslaugų teikėjo nurodytų 
mokėjimo rekvizitų.

Įgyvendintų Agentūros metiniame veiklos plane numatytų priemonių dalis - 97,55. Nukrypimas 
atsirado dėl viršijimo personalo valdymo funkcijos ir IT funkcijos apskaičiavimuose.
Vieno personalo valdymo funkcijas atliekančio darbuotojo darbo vietos kaina tenkanti vienai 
organizacijos pareigybei - 188 € (planas 156 €) Rodiklis viršytas. Buvo planuota pradėti vykdyti 
projektą „Jungtys“, tačiau dėl užsitęsusių procesų projektas bus pradėtas vykdyti 2024 metais.
Vienam darbuotojui tenkančios ryšių, kompiuterinės įrangos ir informacinių sistemų priežiūros ir 
vystymo išlaidos - 748 € (planas 558 €). Rodiklis viršytas dėl projekto Jungtys pasiruošimo darbų ir 
emocinės pagalbos tarnybų pertvarkos.
Administracinės paskirties nekilnojamojo turto (priklausančio valstybei nuosavybės teise ir 
nuomojamo) išlaikymo sąnaudos, tenkančios 1 m2 - 62,7 € (planas 92 €).
Vieno dokumento valdymui tenkančios išlaidos - 4,27 € (planas 5 €)
Vieno viešojo pirkimo vykdymui tenkančios išlaidos - 171 € (planas 175 €)
Vienam tarnybiniam administracinės paskirties lengvajam automobiliui tenkančios išlaidos - 2367 € 
(planas 3000 €) Vienas automobilis parduotas viešo aukciono būdu, kitas turimas, trečias perduotas 
pagal panaudos sutartį, ketvirtas išsinuomotas.

2023 m. išaugo susidomėjimas Erasmus+ jaunimo sritimi – gauta 37% daugiau paraiškų nei 2022 m. 
(288 paraiškos). Išaugo susidomėjimas jaunimo darbuotojų mobilumo projektais – 68%; gautų 
jaunimo dalyvavimo projektų padaugėjo beveik dvigubai, o bendradarbiavimo partnerysčių jaunimo 
srityje gautų paraiškų skaičius padaugėjo 64 %. Finansavimas skirtas 113 projektų: 97 1 veiksmo 
projektams (jaunimo ir jaunimo darbuotojų mobilumo, jaunimo dalyvavimo, DiscoverEU įtraukties) ir 
16 2 veiksmo (nedidelio masto partnerysčių ir bendradarbiavimo partnerysčių) projektų. Lyginant su 
2022 m., finansuota 25,6% daugiau projektų. Erasmus+ mobilumo projektų dalyvių skaičius - 6862. 
Organizacijų, įtrauktų į Erasmus+ tarptautinius ir nacionalinius projektus, skaičius - 472.

Esminis pokytis: išaugo susidomėjimas Erasmus+ jaunimo srities programa, ypač jaunimo mainų ir 
partnerysčių projektų galimybėmis, šiek tiek didesnis iššūkis siekiant į veiklas įtraukti naujas 
organizacijas. Šiam iššūkiui įveikti 2024 m. suplanuotos tokios priemonės, kaip regioninių 
konsultantų tinklo veikla ir pan. Padidėjus programos biudžetui ir finansavus daugiau projektų, 
ženkliai didesnis jaunų žmonių skaičius gali dalyvauti tarptautinėse ir nacionalinėse veiklose, kurių 
metu stiprinamas jaunų žmonių aktyvus dalyvavimas ir neformalusis ugdymas, į veiklas įtraukiami 
socialinę atskirtį patiriantys jaunuoliai, didinamas jaunų žmonių sąmoningumas dėl klimato kaitos, 
jaunimo veikloje ir darbe su jaunimu skaitmeninių priemonių naudojimas, stiprinamos su jaunimu 
dirbančių asmenų ir organizacijų kompetencijos, gerinama darbo su jaunimu kokybė.

2023 m. susidomėjimas Europos solidarumo korpuso programa išliko panašus kaip ir 2022 m. – 
gautos 104 paraiškos (buvo 109). Finansavimas skirtas 56 projektui: 36 solidarumo projektams ir 20 
savanoriškos veiklos projektų. 19 solidarumo projektų įtraukta į rezervinį sąrašą ir bus finansuoti 2023 
m. sausio pab., jei Europos Komisija patvirtins lėšų perskirstymo prašymą. Jaunų žmonių, 
dalyvaujančių savanoriškos veiklos projektuose, skaičius - 161. Solidarumo projektus inicijuojančių ir 
vykdančių jaunų žmonių skaičius - 184. Organizacijų skaičius, kurioms suteiktas Kokybės ženklas 
(reikalingas norint dalyvauti savanoriškos veiklos projektuose lydinčios, priimančios ar siunčiančios 
organizacijos statusu) – 12, dar 4 Kokybės ženklo paraiškos yra vertinimo etape. 

Esminis pokytis: susidomėjimas Europos solidarumo korpuso programa išlieka, ypač jaunimo grupių 
inicijuojamais ir įgyvendinamais solidarumo projektais. Planuoti rodikliia pasiekti. Prie to prisidėjo 
praėjusių  metų įdirbis ir glaudus bendradarbiavimas su savivaldybių jaunimo reikalų koordinatoriais. 
Finansavus daugiau projektų, savanoriškos veiklos ir vietos bendruomenėse vykdomuose solidarumo 
projektuose gali dalyvauti ženkliai didesnis skaičius jaunų žmonių nei buvo planuota. Projektų metu 
tobulinamos kompetencijos klimato kaitos mažinimui, ugdomi skaitmeniai įgūdžiai, stiprinamas jaunų 
žmonių dalyvavimas visuomeniniame gyvenime, mažinama socialinė atskirtis. 

Užtikrinti programos “Erasmus+ 
jaunimo sritis” administravimą ir 
įgyvendinimą (veiklos vykdomos pagal 
atskirą Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos ir Europos  Komisijos 
patvirtintą veiklos planą) 

Perduoti Lietuvos patirtį Europos 
Sąjungos Rytų partnerystės ir kitoms 
besivystančioms valstybėms jaunimo 
reikalų srityje
(Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų 
fondo veikla)

Lėšos nepanaudotos, kadangi 
 tiekėjai suteikė paslaugas 

pigiau nei numatyta.

Paskelbti ir suorganizuoti finansavimo konkursai, skirti tarptautiniams projektams įgyvendinti, fondų 
veiklai vykdyti - 1

Jauni žmonės, dalyvavę Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos veiklose - informacijos negalima 
pateikti, nes nėra visų pareiškėjų ataskaitų.

Esminis pokytis: užtikrinta Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos komteto veikla. 

Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.

Remti užsienio lietuvių, taip pat ir 
jaunimo organizacijų, veiklą, skirtą 
puoselėti lietuvybę, 
bendruomeniškumą, Lietuvoje ir 
užsienyje gyvenančių lietuvių 
bendradarbiavimą, įtvirtinti globalios 
Lietuvos sampratą socialinės 
apsaugos ir darbo srityje 
(Nacionalinės jaunimo politikos 
veiksmų planas) 
(Mokomoji ir informacinė veikla 
užsienio lietuvių jaunimo 
organizacijoms)

Tik vienas iš dviejų pareiškėjų 
(užsienyje gyvenančių jaunų 
profesionalų), turėjusių gauti 

stipendijas, praėjo pirminį 
tikrinimą ir gavo stipendiją.

Konkurso būdu finansuoti diasporos 
jaunimo organizacijų projektus, skirtus 
jų veiklos stiprinimui, bendruomenių 
telkimui, naujų organizacijų kūrimui

Asmenys, dalyvavę organizuojamuose ir remiamuose projektuose ir iniciatyvose - informacijos 
negalima pateikti, nes nėra pateiktos pareiškėjų ataskaitos.

Ataskaitiniu laikotarpiu konkurso būdu buvo finansuoti 3 užsienio lietuvių jaunimo organizacijų 
projektai. 

Esminis pokytis: užtikrinta užsienio lietuvių jaunimo organizacijų konkurso veikla.

Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.

Organizuoti mokymus, konsultacijas bei 
kitus renginius diasporos jaunimo 
organizacijoms ir bendruomenėms, 
siekiant stiprinti jų organizacinius ir 
tarpusavio bendradarbiavimo gebėjimus 
bei skatinti naujų organizacijų kūrimąsi

Diasporos jaunimo organizacijos ar bendruomenės, dalyvavę mokymuose ar konsultacijose - 103

Atsiskaitomuoju laikotarpiu įvyko Pasaulio lietuvių jaunimo kongresas, kuriame įvyko kūrybinės 
dirbtuvės „Jeigu ne tai, tai kas nors kita“

Organizuoti Jaunimo reikalų tarybos, 
kurioje dalyvauja du Pasaulio lietuvių 
jaunimo sąjungos atstovai, posėdžius

Surengtų JRT posėdžių skaičius - 7.

Esminis pokytis: užtikrintas sklandus JRT veiklos organizavimas, informacijos sklaida apie JRT 
veiklą ir priimtus sprendimus, priimtų sprendimų, siūlymų, rekomendacijų išsiuntimas atsakingoms 
institucijoms bei įstaigoms.

Suplanuoti rezultatai viršyti.



6

09-003-11-02-05 (TP)

09-003-12-03-05 (TP)

1.1.1.1.1 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00

09-006-11-02-05 (TP)

1.1.1.1.1 6,00 3,10 51,67 -2,90 2,90 2,1

Skirti stipendijas (konkurso būdu) 
užsienyje gyvenantiems jauniems 
profesionalams, atliekantiems praktiką 
Lietuvoje, siekiant skatinti juos grįžti į 
Lietuvą

Skirtos stipendijos - 1

Esminis pokytis: užtikrintos diasporos jaunimą skatinančios į Lietuvą grįžti priemonės.

Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.

Bendradarbiauti su Užsienio lietuvių 
jaunimo studentų klubu, siekiant 
palaikyti Lietuvoje studijavusio ir (ar) 
stažuotes atlikusio diasporos jaunimo 
alumnų tarpusavio bendravimą, ryšio su 
Lietuvą išlaikymą

Suorganizuoti susitikimai, mokymai ar bendri renginiai su Užsienio lietuvių jaunimo klubu - 1

Esminis pokytis: užtikrintas lietuvių jaunimo organizaciju konsultavimas ir rėmimas.

Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.

Įgyvendinti Moterų ir vyrų lygių 
galimybių 2023–2025 metų veiksmų 
plano priemones

Įgyvendinti Moterų ir vyrų lygių 
galimybių 2023–2025 metų veiksmų 
plano priemones: "7.2. Ugdyti kritinio 
mąstymo ir medijų raštingumo 
gebėjimus, sudarantis jauniems 
žmonėms galimybes kvestionuoti 
medijose pateikiamus stereotipus"

Mokymų "Stiprūs įvairovėje' metu buvo organizuojamos diskusijos ir konsultacijos jauniems 
žmonėms apie kritinį mąstymą ir medijų raštinugmo ugdymą". 

Kartu su Mobilizacijos ir pilietinio pasipriešinimo departamentu prie Krašto apsaugos ministerijos 
nuotoliniu būdu suorganizuoti pilietinio pasipriešinimo mokymai.

Esminis pokytis: jauni žmonės konsultuojami ir informuojami apie kritinio mąstymo ugdymo svarbą 
ir reikalingumą ugdyti medijų raštingumo gebėjimus. 

Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo. 

Vykdyti visuomenės švietimo ir 
tolerancijos ugdymo priemones ir 
mokyti specialistus 
(Nediskriminavimo skatinimo 
veiksmų planas)

2.2. Rengti jaunimui ir su jaunimu 
dirbantiems asmenims mokymus 
lytiškumo ugdymo klausimais Mokymuose dalyvavę asmenys - 100. 

Esminis pokytis: sukurta lytiškumo ugdymo mokymų 2 modulių sistema.  

Suplanuoti rezultatai viršyti. Nukrypimai nuo veiklos plano susidarė, dėl papildomai suorganizuotų 
mokymų

Vykdyti ministerijai priskirtus 
tarptautinius ir ES įsipareigojimus: 
dvišalis

Organizuoti dvišalį bendradarbiavimą ir 
Lietuvos gerosios patirties perdavimą 
Rytų partnerystės šalių jaunimo politiką 
įgyvendinančioms valstybės įstaigoms

Lėšos nepanaudotos, nes 
suorganizavus pirkimus prekės 

ir paslaugos buvo įsigytos 
pigiau nei buvo numatyta. 

Suorganizuoti tarptautiniai renginiai, patirties perdavimo seminarai su Rytų partnerystės šalių institucijomis - 1

Įvyko 5 dienų Ukrainos jaunimo darbuotojų pažintinis vizitas Lietuvoje, kurio metu dalyvavo 5 Ukrainos 
jaunimo darbuotojai.

Parengtas ir patvirtintas Lietuvos ir Sakartvelo bendradarbiavimo susitarimas ir veiklų planas - 0. Sakartvelas 
pasiūlė tęsti konsultacijas 2025 m. ir priimti tarptautinį bendradarbiavimo susitarimą.

Esminis pokytis: Ukrainiečių jaunimo darbuotojai susipažino su Lietuvos jaunimo politikos sistema ir pasidalino 
savos sistemos veikimo payzdžiais.

Nukrypimų nėra.

 Įgyvendinti Nacionalinio savižudybių 
prevencijos veiksmų 2020–2024 metų 
plano priemones (Sveikatos apsaugos 
ministro 2020 m. rugsėjo 9 d. įsakymu 
Nr. V-2008 patvirtinto Nacionalinio 
savižudybių prevencijos veiksmų 
2020–2024 metų planas)

Surengtų mokymų ir konsultacijų skaičius - ne mažiau 2.
Mokymuose, konsultacijose dalyvavusių socialinių, jaunimo darbuotojų, jaunimo lyderių, kurie įgytas 
žinias pritaikys organizuodami mokymus ir veiklas bendraamžiams savo bendruomenėse, skaičius – 
150.

Esminis pokytis: darbuotojai gavo informacijos apie tai, kaip teikti profesionalią emocinę paramą. 

Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.



7

09.003.02.02.36 (TP)

1.1.1.1.1 17,00 17,00 100,00 0,00 0,00

Iš viso pagal programas: 1.118,00 1.087,40 97,26 -30,60 30,60

*Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265.

**Vienas šaltinis skirtingose eilutėse gali turėti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

  

(parašas) (vardas ir pavardė)

(programos koordinatoriaus pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)

**PRIEDAS: ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės pavadinimas

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas

1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas (pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų);

1.2. Netikslus planavimas (pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota)
1.3 Kita (kitos neišvardintos priežastys)
2. Kitos išlaidos

2.1. Dėl mažesnių, nei planuota pirkimų kainų
2.2. Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio
2.3. Netikslus planavimas (pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos);
2.4. Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir administracinės procedūros
2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas
2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus
2.7. Dėl įstaigos reorganizacijos
2.8. Kita (kitos neišvardintos priežastys).

________________________________________

Įgyvendinti smurto artimoje 
aplinkoje prevencijos ir
pagalbos teikimo priemones Buvo įsigyta ir perduota Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai smurtinio  elgesio keitimo programa 

- 1

Nukrypimų nuo veiklos plano nebuvo.

(asmens, atsakingo už priemonės koordinavimą, planavimą ir įgyvendinimą, pareigos) 

Asignavimų nepanaudojimo 
priežasčių grupės nr.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL IV KETVIRČIO ATASKAITOS PATEIKIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-10 Nr. 2S-39(5.2 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Laniauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas JONAS LANIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-10 16:31:21 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-10 16:31:32 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-04 19:26:34 – 2028-04-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-06-12
11:09:50)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-06-12 11:09:50 DBSIS


